
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 36                   16 квітня 2021 року 

 

Про надання одноразової грошової допомоги особам, які зараховані на 
військову службу за контрактом 

 
Керуючись п.4 «а» ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення селищної ради від 20.11.21 № 24-2/VIIІ              
«Про затвердження програми заохочувальних виплат громадянам», 

враховуючи подані документи та заяву, виконавчий комітет Софіївської 
селищної ради вирішив: 

 

1.Виділити за рахунок  бюджетної програми кошти в сумі 15 000 грн. 
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.) військовослужбовцям, яких зараховано 

для проходження служби за контрактом у 2020 та 2021 роках терміном на 3 

роки: 

- 5000 грн. (П’ять тисяч гривень 00 коп.) ідентифікаційний номер 
(конфіденційна інформація) на ім’я Татарець Анатолій Дмитрович; 

- 5000 грн. (П’ять тисяч гривень 00 коп.) ідентифікаційний номер 
(конфіденційна інформація) на ім’я Прядко Олексій Михайлович; 

- 5000 грн. (П’ять тисяч гривень 00 коп.) ідентифікаційний номер 
(конфіденційна інформація) на ім’я Прядко Микола Михайлович. 

        2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово – 

економічний відділ виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

 

              Селищний голова                 П.СЕГЕДІЙ 


